
segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2017 
 
 
Objeto: Fornecimento de combustível e derivados de petróleo em Irecê/Ba e no Município de Ipirá/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: 24/03/2017, às 09:00 horas. 
Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, 
Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6E69D35B811B76E1C119CB1EF98D47A



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2017 
 
 
Objeto: Serviços especializados na elaboração de informações ao INSS, CEF, Receita Federal e Tribunal de Contas. Tipo: Menor Preço global. Data: 24/03/2017, às 
11:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento 
Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6E69D35B811B76E1C119CB1EF98D47A



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2017 
 
 
 Objeto: Prestação de Serviço de Apoio Administrativo para atender demanda da Câmara Municipal de Irecê - Bahia. Tipo: Menor Preço Global. Data: 27/03/2017, às 
09:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento 
Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6E69D35B811B76E1C119CB1EF98D47A


		2017-03-13T15:21:31-0300




